GOVERNO MUNICIPAL DE SAO JOSE DE MIPIBU
; ANEXO VI - PESSOAL E ENCARGOS
EXERCICIO 2020 EM : 31/12/2020
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Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS | NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Pessoal e encargos
Remuneragdo a pessoal |
Encargos patronais |
Beneficios a pessoal |
Outras variacBes patrimoniais diminutivas - pessoal e encargos |

Total de pessoal e encargos |

2.179.224,
437.508,
0,

33.753,

|
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2.650.486,73 |
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